	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-339


	[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]















Kielce, dn. 28.06.2010r.
EZ/ZP/89/2010..





Do wszystkich uczestników postępowania
dotyczy: postępowania EZ/ZP/89/2010 na dostawę parawanów jednoskrzydłowych, systemów do ogrzewania pacjenta oraz mat grzewczych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45

        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. nr 19 poz. 777 z późn. zm. ) , Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:

Pytanie 1 – Pakiet nr 3 :
Prosimy o dopuszczenie maty grzewczej o rozmiarze 104 x 45 cm.
Odpowiedź:

Tak. Dopuszcza się.
Pytanie 2 – Pakiet nr 3:
Prosimy o dopuszczenie materaca maty grzewczej z możliwością podłączenia do panelu sterującego ( jedna mata do jednego panelu sterującego ).
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie 3 – Pakiet nr 3:
Prosimy o dopuszczenie maty grzewczej z zakresem temperatury 330 C – 390 C co   10 C
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
Pytanie 4 – Pakiet nr 3:
Prosimy o dopuszczenie maty grzewczej z możliwością zawieszenia panelu sterującego na szynie bocznej łóżka.
Odpowiedź:

Tak. Dopuszcza się.

Pytanie 5 – Pakiet nr 1 :

Czy Zamawiający może podać na jaką długość ( skrzydła ) ma być wykonany jednoskrzydłowy parawan ( 80, 100 czy 120 cm )?
Odpowiedź:

Dopuszcza się parawan o szerokości 100  cm.








Z-ca Dyrektora






ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych








     inż. Andrzej Domański
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